香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列江西銅業股份有限公司（「本公司」）在中華人民共和國（「中國」）上
海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊登之《江西銅業股份有限公司關於
數字化轉型建設進展的公告》，僅供參閱。

特此公告。

江西銅業股份有限公司

董事會

中國江西省南昌市，二零二二年十月二十四日

於本公告日期，執行董事為鄭高清先生、周少兵先生、汪波先生、高建
民先生、梁青先生、劉方雲先生及余彤先生；獨立非執行董事為柳習科
先生、朱星文先生、王豐先生及李水弟先生。

证券代码：600362       证券简称：江西铜业     公告编号：临 2022-050

债券代码：185088       债券简称：21 江铜 01

债券代码：137816       债券简称：22 江铜 01

江西铜业股份有限公司关于

数字化转型建设进展的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2022 年以来，江西铜业股份有限公司（以下简称公司）抢抓

数字经济发展时代机遇，提出了建设“数字江铜”发展目标，深

入推进公司产业数字化、数字产业化转型，围绕数字经济一号发

展工程，加速建设数字江铜“一号工程”，培育形成跨界融合数字

生态。

目前，公司已完成数字化转型顶层设计，引领公司全面、系统、

高效地开展数字化转型升级。顶层设计按照确保前瞻性、先进性、

统一性、安全性、可复制的五大原则。立足数字江铜“一号工程”

深耕价值运营，紧抓产业数字化、数字产业化，聚焦生产制造链、

管理决策链、客户服务链：明晰数字化转型战略目标，引领公司全

产业数字化转型升级，助力公司高质量跨越式发展；制定 118N 的实

施路径，统一公司工业互联网平台架构；统一公司数据标准；构建

八大数字化转型板块；打造转型创新生态的 N个智能场景；

此次数字顶层设计明确了转型时间表：2022 年，立足打基础，

重点推进“数字江铜顶层设计”和各单位建设规划落地；2023 年-

2024 年，重在出成效，通过打造板块大脑，推动 50%的核心企业数

字化转型；2025 年-2026 年，为大发展时期，通过打造产业大脑，

完成核心企业数字化转型。

当前，公司在高质量完成顶层设计的基础上，正加快制定冶炼、

矿山、加工等企业数字化建设规划，有序推进矿山及冶炼等核心企

业的数字化转型，建设行业智能矿山、智慧工厂。为加快推进高质

量跨越式发展，打造具有全球核心竞争力的世界一流企业提供保证。

特此公告

江西铜业股份有限公司

董事会

2022年 10月 25日